Objeto: Aquisição de pneus novos diversos 

Valor: Conforme Ata de Registro de Preços. 

Vigência: 30 (trinta) dias. 

Contratos e fornecedores:  

Nº 017/2026: FIRENZE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.722.796/0001-61. 

Valor contratado: R$ 3.659,60 (três mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e sessenta 

centavos). 

Nº 018/2026: IMPORTIRE IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 24.693.328/0002-80. Valor contratado: R$ 7.640,00 (sete mil 

seiscentos e quarenta reais). 

Barra do Rio Azul, RS, 12 de fevereiro de 2026. 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, 

Prefeito Municipal.